
A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45805 40022613 ADOLFO HERBERT LLERENA SANCHEZ

2 45110 29649692 ADRIAN CHOQUE HUACASI

3 44822 43293547 ALEXANDER FIGUEROA QUISPE

4 45478 73613300 ALEXANDER FORTUNATO HUAYHUA MACHACA

5 45708 30960711 CARLOS ALFREDO CALCINA CALCINA

6 45687 46266694 DIEGO ALONSO CARPIO CAIRA

7 45878 44833979 EDWIN JESUS MIRANDA JIHUALLANCA

8 45132 41990095 FREDDY NICOLAS CHATA PACHAURI

9 45654 45036505 GEANFRANCO ANGEL ESPEJO SAAVEDRA

10 45842 42092866 GRANDE PACOMPIA LUIS ALBERTO

11 45597 72670019 HELAMAN ALEXANDER DIAZ QUINAYA

12 45531 29542484 JORGE ALFREDO VILCA AGUILAR

13 45583 29585563 JORGE ELEAZAR PANTIGOSO QUISPE

14 45656 45446272 JOSE ANTONIO HUISA BECERRA

15 44934 40396484 KUBLAI AMERICO SARAVIA RAMOS

16 45218 30675739 PAUL RICHARD HUIÑOCANA PAREDES

17 45038 29415136 PEDRO ALONSO CACERES SALAS

18 45103 41923623 RICHARD ALFREDO MACHACA CONDORI

19 45450 29406605 ROBERTO HENRY DIAZ VELARDE

20 44819 29672513 VICTOR JESUS DIAS FLORES

N O   A P T O S
ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45063 24491008 ALEJANDRA HUARAKA GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

2 45259 42767063 ALEXANDER LEOPOLDO MANCHEGO OLAZABAL NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

3 45175 29410173 ANITA ANTONIA RAMOS RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL
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N O   A P T O S
ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

4 45313 40051627 CARLOS EMIL QUISPE GUTIERREZ NO ACREDITA DOCUMENTACION

5 45314 71004392 DAVID EDISON SALCEDO FIGUEROA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

6 45170 23831173 DAVID MARIO ESPEJO CUSI NO ACREDITA DOCUMENTACION

7 45497 71075686 DENILSON EMILIO URRUTIA ARAGON NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

8 45902 47647092 DIEGO HERNANDO LUQUE NINA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

9 44880 42217418 EDER JAEL CHAVEZ SALAS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

10 45163 29365631 EDWIN JULIO ZAMBRANO REYES NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

11 45173 72964106 ELARD MONTESINO TACO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

12 45707 29625880 ELIANA ESTHER AVALOS CORNEJO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

13 45937 29352327 FELIPE ROBERTO VARGAS OBLITAS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

14 44996 42835489 FIORELLA MARLENY BARRANTES SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

15 45164 73276099 GERAR HUBER QUIROZ BELIZARIO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

16 45361 41321221 GLORIA OLGA SUAÑA CAHUI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

17 45894 40923097 HERNAN CESAR ROJAS CLAVITEA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

18 45301 43072700 HUANACUNI LAYME WUIDO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

19 45311 42385918 JACQUELINE LADY CALLATA COAGUILA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

20 45922 71838085 JARVY FREDERICK TORRES CHAVEZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

21 45181 46958723 JEAN CARLOS ORTIZ QUISPE NO ACREDITA DOCUMENTACION

22 45870 80215411 JEANETH LUZMILA RAMOS CAMSAYA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

23 45401 45262082 JONATHAN JAVIER VELASQUEZ RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

24 45689 29734870 JORGE AGUSTIN APAZA SUNI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

25 45569 29669343 JORGE ROJAS ARAPA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

26 45618 46303709 JULIO ALEJANDRO DELGADO DELGADO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

27 45134 42584238 LAURA RAQUEL CABRERA ARAPA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

28 45369 74719507 LEODAN CARDENAS LUNA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

29 45911 29724577 LIZ HEIDI RAMOS SANTOS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

30 45158 46065931 LIZANDRO VIDAL QUISPE HUANCO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

31 45056 70948379 LUIS MANUEL PAREDES CARPIO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

32 44886 75279716 LUIS MIGUEL ENCALADA CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

33 45030 72162315 MARIA AYALI RIQUELME VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
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N O   A P T O S
34 45480 43719041 MARLON SAGUID LOAIZA VILDOZO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

35 44933 44635838 NELSON RAUL FLOREZ MEJIA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

36 44879 29706730 REYNOLDS JOSE LAZARTE SANGA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

37 45309 45819656 RICHARD STANLY GONZALES VILLAFUERTE NO ACREDITA DOCUMENTACION

38 45523 40373972 RICHARD WILSON CANAZA CONDORI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

39 45833 29592038 RIVADENEYRA CALCINA SOFIA TERESA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

40 45791 73947686 ROLAN HENRY CUADROS RONDON NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

41 45733 29416650 ROSA MARLENY AQUINO VILCA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

42 45727 44446367 ROSARIO VIZCARDO MANRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

43 45133 45030430 SAMUEL FERNANDO ARONI TICONA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

44 45899 74757613 VLADIMIR JUNIOR ATUNCAR MONTOYA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

45 45858 47786488 YORDI KEVIN PAMPA CARRILLO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
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CONTRATO SUJETO A MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO DECRETO LEGISLATIVO N° 728

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

A P T O S
ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45018 42846012 CLAUDIA ROMINA QUISPE USCA

2 45879 43524911 EDWIN CARLOS BORDA BELIZARIO

3 45695 45233266 JEISON JULIAN GIL QUISPE

4 45492 40310086 JOSE LUIS FERNANDEZ LIMACHE

5 45683 71007051 KLEIDER RANDOL VILLANUEVA URDANIVIA

6 45507 42274615 LUIS ALBERTO BARRIONUEVO QUILLE

N O   A P T O S
ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45624 29604292 ALEJANDRO ELEODORO ARENAZA QUISPE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

2 44885 25576722 ANGEL DAVID PAREDES MEZA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

3 44982 29413952 AQUILES CONDORI LAYME NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

4 45636 70544551 BRAYAN FIDEL COAQUIRA CHACCA NO ACREDITA DOCUMENTACION

5 45651 45653521 DENNIS JOSE QUISPE SUCASAIRE NO ACREDITA DOCUMENTACION

6 45160 74859572 ERICK CHRISTIAN SANCHEZ GALINDO NO ACREDITA DOCUMENTACION

7 45877 29693929 JULIO CESAR DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

8 45873 42686081 MANUEL JESUS FARFAN BUTRON NO ACREDITA DOCUMENTACION

9 45017 29512003 MARITZA MAGDALENA ARHUIRI GAMARRA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

10 44976 29419889 NELLY PASCUALA ZINANYUCA VILCA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

11 45152 77238322 PEDRO VILCA HUARILLOCLLA NO ACREDITA DOCUMENTACION

12 45643 48349988 RAUL ALEJANDRO CANAS MAMANI NO ACREDITA DOCUMENTACION

13 45640 40005638 RENE ERNESTO CHIPANA LAURA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

14 45723 75695256 RUBEN ALFARO DE LA CRUZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

15 45812 47391349 YOSER ADRIAN CARTAGENA MONDRAGON NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO, SALUBRIDAD Y SALUD
SGS001 - AYUDANTE DE COMPACTADORA

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO, SALUBRIDAD Y SALUD
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CONTRATO SUJETO A MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO DECRETO LEGISLATIVO N° 728

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45153 47151920 ELIZABETH RAQUEL CHIRINOS MONROY

2 45685 76252459 GISELLANERI FLORES CCAHUA

3 45227 46989671 JOSELINE PATRICIA QUISPE CARRASCO

4 45907 80255325 KATIA ANYELA CHACON TAMO

5 45293 70165097 LILIA TORIBIO PIÑARES

6 45252 45390247 MARY LUZ TALAVERA VALDERRAMA

7 45801 40674259 RUFINA MAMANI ANCCASI

8 45059 45389838 YANETT ANGELA SONCCO CAÑARI

9 45255 40353884 YESENIA PINO RAMOS

10 45634 41465623 YOBANA ADCO QUISPE

11 45349 44525874 ZORAIDA PINO RAMOS

N O   A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 44869 29604102 ALEJANDRINA CHAMBI MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

2 45317 29711763 AMPARO SILVIA CHOQUE VARGAS DE HALANOCA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

3 45061 40558111 ANA BRENDA CASTRO CCARI NO ACREDITA DOCUMENTACION

4 44979 29566172 ANA MARÍA CALDERON MARQUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

5 45589 80448282 BIQUEALVIZ MOLINA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

6 45549 29716672 BRIGIDA FLORES MOLLO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

7 45387 72640815 CARLO WILLIAMS VICENTE CALAPUJA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

8 45407 72223154 DANIELA URDANIVIA ÑAHUI NO ACREDITA DOCUMENTACION

9 45925 47741830 DILMAN ACHACHUI PIMENTEL NO ACREDITA DOCUMENTACION

10 45057 47622565 ELIZABETH MILAGROS CHURA CHARCA NO ACREDITA DOCUMENTACION

11 45413 71509272 ELLY QUISPE MENDOZA NO ACREDITA DOCUMENTACION

12 45594 30677400 EMPERATRIZ EMMA COAQUIRA  RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

SGS002 - BARREDOR DE VIA PÚBLICA

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO, SALUBRIDAD Y SALUD
SGS002 - BARREDOR DE VIA PÚBLICA
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N O   A P T O S
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13 45055 23995969 EPIFANIA GOMEZ CHAMPI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

14 45397 29434637 INES FLORES GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

15 45778 42591978 JANETH YESSICA VILCA  CACERES NO ACREDITA DOCUMENTACION

16 45533 76343511 JESSICA CAMILA PORRAS TUNQUI NO ACREDITA DOCUMENTACION

17 45930 29542905 JUANA  HUILLCA CAHUANA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

18 45684 2429797 JUANA CARI MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

19 45592 29587440 JUDITH CONSUELO CONDORI MORALES NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

20 44939 29573155 JULIO CÉSAR GALARZA MANSILLA NO ACREDITA DOCUMENTACION

21 45831 48720918 KARINA CELE PANUERA CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

22 45620 47402964 KATHERIN ROXANA GOMEZ CERVANTES NO ACREDITA DOCUMENTACION

23 45932 46647492 LUZ MARINA LLACMA HUILCA NO ACREDITA DOCUMENTACION

24 45409 40206824 MARÍA CONCEPCIÓN RAMOS CACERES NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

25 45874 29563257 MARINA TINTAYA CCAHUAN NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

26 45804 46057829 NELY ACHACHUI PIMENTEL NO ACREDITA DOCUMENTACION

27 45395 80509760 NORMA HALAMOCA CHAPI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

28 45889 2286964 NORMA TINTAYA HUISA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

29 45485 29326630 PIO ALCAHUAMAN CHOQUE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

30 45928 29580085 PLACIDA CHILO CONDORI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

31 45606 24711733 PLACIDA MAMANI QUISPE NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

32 45753 44607011 ROSA MARINA HUILLCA CAHUANA NO ACREDITA DOCUMENTACION

33 44861 29614873 RUTH MILAGROS CONDORI CALCINA NO ACREDITA DOCUMENTACION

34 44850 29689082 SILVIA CHAVEZ GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

35 45430 25078688 SILVIA CONDORI MESAHUANCA NO ACREDITA DOCUMENTACION

36 45548 7615142 VALERIANO EDUARDO NINA CASANI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

37 45904 29712240 VIRGINIA QUISPE LARICO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

38 45346 76228413 YESSICA YSABEL PAREDES QUISPE NO ACREDITA DOCUMENTACION

39 45022 70174915 YEYSI VIRGINIA CASALI LOAYZA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

40 45935 29289985 YNES FILOMENA GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO, SALUBRIDAD Y SALUD
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CONTRATO SUJETO A MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO DECRETO LEGISLATIVO N° 728

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45318 76855479 ARASELI YULI CONDORI CGAMA

2 45600 40203386 CELESTINA CARBAJAL LAZARINOS

3 45093 29352547 GIOVANNA BELINDA  PERALTILLA PEREZ

4 44883 29615273 JUANA CALDERON DE ALMANZA

5 45242 29615498 JUANA NELLY ATAMARI HUSCAMAYTA

6 44922 29389875 LOURDES ZAPATA RODRÍGUEZ

7 45574 29551367 LUISA IGNACIA RAMOS QUISPE

8 45359 44969902 MARÍA ASUNCIÓN VALVERDE MIRANDA

9 45082 30861461 NATALI FLORENCIA CARDENAS GARCÍA

10 45823 29726183 OCTAVIO CHOQUEPATA ALVARO

11 45043 40199849 RAÚL ANGEL HUAMANÍ ALLAZO

12 44894 29299590 TITO BERNARDO PAZ CALLATA

13 44847 47364989 YESICA YULIANA CHURA BATALLANOS

N O   A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

1 45711 40323506 AMPARO PATRICIA QUICO PACHECO NO ACREDITA DOCUMENTACION

2 45555 40464160 ANA MARÍA TICONA DIAZ NO ACREDITA DOCUMENTACION

3 45635 29545352 BERTHA HIPOLITA CHACCA PARI NO ACREDITA DOCUMENTACION

4 45926 46864611 CLAUDIA SANDRA CHURA CALCINA NO ACREDITA DOCUMENTACION

5 45586 29654624 CRISTINA LOPEZ AYME NO ACREDITA DOCUMENTACION

6 45927 47741830 DILMAN ACHACHUI PIMENTEL NO ACREDITA DOCUMENTACION

7 45627 80188600 ELIANA ANGELA QUISPE MAMANI NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

8 45570 40843495 GREGORIA MILAGROS GUEVARA GUILLEN NO ACREDITA DOCUMENTACION

9 45704 29712815 HENRY TEOFILO QUECARA BARRANTES NO ACREDITA DOCUMENTACION

10 45192 80218771 JOSE ANGEL HERRERA SANTA CRUZ NO ACREDITA DOCUMENTACION

11 45561 76402020 JOSELIN MILAGROS PUMA OSNAYO NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL
SGA001 - JARDINERO

SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL
SGA001 - JARDINERO
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N O   A P T O S

ITEM STD DNI NOMBRES OBSERVACIONES

12 45563 29616403 JULIA OSNAYO SALGUERO NO ACREDITA DOCUMENTACION

13 45564 43758090 LUZ MARINA ARIAS RAMIREZ NO ACREDITA DOCUMENTACION

14 44882 40982496 MIRIAM ERICKA GARCÍA PUMA NO CUMPLE REQUISITOS DE PERFIL

15 45534 1982189 PETRONA MAMANI HUANCA NO ACREDITA DOCUMENTACION

16 44914 29426661 REYNALDO WILBER MACEDO ALARICO NO ACREDITA DOCUMENTACION

17 45876 43585273 ROSA AYALA PUMA NO ACREDITA DOCUMENTACION

18 44927 29517602 ROSA MARÍA TACO SULLA NO ACREDITA DOCUMENTACION

19 45499 29611856 SANDRA ALMA FERNANDEZ ZEA NO ACREDITA DOCUMENTACION

20 45234 29557037 SANDRA LUZ PEREZ NEYRA NO ACREDITA DOCUMENTACION

21 45087 43719045 SONIA MARLENI PAJUELO MAMANÍ NO ACREDITA DOCUMENTACION

22 45628 29647598 VALENTINO AIDEE CALAMA CHOQUE NO ACREDITA DOCUMENTACION

23 45715 41578926 YURY NANCY ROMERO SUCO NO ACREDITA DOCUMENTACION

SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL
SGA001 - JARDINERO
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